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Golfde Lyon

Verger ,

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

BAYLE, Pascal

2 ---  GOLLY, Laure

3 -~ PERRET, Olivier

4 ---  SCHLETT, Marc

5 ---  DUPLOUY, Hervé

6 ---  POQUET, Jean Louis
7 -~ BERARD, Serge

8 ---  TARDY, Jacques

9 -~ CONTE, Regis

10 -~ NOCA, Bernard

11 --- THOMASSOT, Pierre
12 - PIN, Alban

13 - DEREYMEZ, Cyril

14 ---  PASSOT, Pascale

15 - LUC, FEric

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom

—_

1 DUPLOUY, Hervé

-~ BAYLE, Pascal

---  DEREYMEZ, Cyril

--- GOLLY, Laure
BERARD, Serge

---  THOMASSOT, Pierre
---  SCHLETT, Marc

-~ PASSOT, Pascale
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---  TARDY, Jacques
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Jeudi du Verger
GOLF DE LYON VERGER - 22.06.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Club d'origine

LYON VERGER
BEAUJOLAIS

CHANALETS

LYON VERGER

LYON VERGER

MIRIBEL JONAGE

LYON VERGER

LYON VERGER

MIONNAY
AUVERGNE-RHONE-ALPES
ALSIP

LYON VERGER
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LYON VERGER

LYON VERGER

Club d'origine

LYON VERGER

LYON VERGER
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BEAUJOLAIS

LYON VERGER

ALSIP

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER

Index
11,2
15,1
17,6
23,2
37,6
21,5
30,4
28,4
22,8
29,2
35,5
32,2
42,0
46,5
39,2

Index
37,6
11,2
42,0
15,1
30,4
35,5
23,2
46,5
28,4

® BANQUE
ffgolf PALATINE ¥
L'Art d'étre Banquier

A

Golf de Lyon

Tou
27
21
16
16
11
10
10
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Tou
47
40
39
38
38
38
36
32
32

M

'R

Verge

Total

Total
47
40
39
38
38
38
36
32
32

N. idx
10,5
14,8
17,6
22,0
25,2
21,5
29,2
28,4
23,6
30,2
34,6
32,2
41,3
46,5
40,5

N. idx
25,2
10,5
41,3
14,8
29,2
34,6
22,0
46,5
28,4

ROLEX
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PIN, Alban

PERRET, Olivier
POQUET, Jean Louis
NOCA, Bernard
LUC, Eric

CONTE, Regis

22.06.2023 13:45

LYON VERGER
CHANALETS

MIRIBEL JONAGE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
LYON VERGER

MIONNAY

ffgolf”

32,2
17,6
21,5
29,2
39,2
22,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

31
30
30
27
26
25

M

'R

31
30
30
27
26
25

32,2
17,6
21,5
30,2
40,5
23,6

ROLEX



